
Городской
ВЕСТНИК
Ежемесячная газета

Распространяется бесплатно. Тираж 500

18 июля 2019 года

Официальное печатное средство массовой информации органов местного самоуправления   
муниципального образования «Город Белозерск»

№ 12 (138)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОСТАНОВЛЯЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  БЕЛОЗЕРСК

от 18.07.2019  № 419
О внесении изменений 
в постановление Главы города
от 06.07.2010 № 203

Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город Белозерск»  
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города от 06.07.2010 № 203 «О Комиссии по соблюдению тре-
бованию к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального 
образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Белозерск» и 
урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к на-
стоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размеще-
нию на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации города                 Г.В. Бубнова

                                                                    Приложение к постановлению 
администрации города Белозерск 

            от 18.07.2019 № 419 

                «Утвержден  
постановлением Главы города

от 06.07.2010 № 203    (приложение  1)

Состав  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих администрации  муниципального образования «Город Белозерск»

 и урегулированию конфликта интересов

- Людмила Владимировна Богомолова, начальник общего отдела администрации города Бело-
зерск, председатель Комиссии; 
- Марина Сергеевна Гладышева, главный специалист администрации города Белозерск, замести-
тель председателя  Комиссии;
- Татьяна Александровна Гоголева, главный специалист администрации города Белозерск, секре-
тарь Комиссии.
Члены Комиссии: 
- Екатерина Викторовна Чернышева, консультант общего отдела администрации района (по со-
гласованию);
- Юлия Борисовна Фомина, консультант юридического отдела администрации района (по со-
гласованию);
- Татьяна Валерьевна Залогина, депутат Совета города Белозерск (по согласованию);
- Андрей Геннадьевич Сторожилов, депутат Совета города Белозерск (по согласованию);
- Людмила Николаевна Комаровская, председатель Совета ветеранов в Белозерском муниципаль-
ном районе (по согласованию).
-Представитель Департамента государственной службы и кадровой политики Правительства 
Вологодской области.
-Независимые эксперты (по запросу).

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 18.07.2019 №  420
О внесении изменений в постановление
администрации города Белозерск 
от 14.06.2019 № 360 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами сбора и вывоза бытовых 
отходов и мусора на территории муниципального образования «Город Белозерск», утвержден-
ными решением Совета города Белозерска от 18.03.2009 № 371, на основании статьи 27 Устава 
муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории муниципального образования «Город Белозерск» и приложение 2 Схема мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории муниципального обра-
зования «Город Белозерск», утвержденные постановлением администрации города от 14.06.2019 
№ 360 изменения, изложив указанные приложения в новой редакции согласно приложениям 1, 2 
к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Городской 
вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город 
Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель администрации города                                         Г.В. Бубнова
 

Приложение 1 к постановлению 
администрации города Белозерск  

от18.07.2019 № 420

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
территории муниципального образования «Город Белозерск»

№ 
п/п

местонахождение технические характеристики сведе-
ния о 
соб-
ствен-
никах

дан-
ные об 
источ-
никах 
об-
разо-
вания 
ТКО

адрес геогра-
фические 
коорди-
наты

рее-
стро-
вый 
номер 
кон-
тей-
нер-
ной 
пло-
щадки

покры-
тие 
кон-
тей-
нер-
ной 
пло-
щадки

пло-
щадь 
площа-
док для 
контей-
неров и 
бунке-
ров

коли-
чество 
кон-
тейне-
ров и 
бунке-
ров

объ-
ем 
кон-
тей-
не-
ров и 
бун-
ке-
ров

1 г. Белолзерск, 
ул. III Интер-
национала, д. 
14-16

60.035557, 
37.799937

1 бетон 4,5 м. 
кв. 

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

2 г. Белолзерск, 
ул. III Интер-
национала, д. 
83а, д. 85, д. 
89, ул. 50лет 
ВЛКСМ, д. 
94, д. 96,

60.021633, 
37.800507

2 бетон 6 м. кв. 5 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

3 г. Белозерск, 
ул. III Интер-
национала, 
д. 90

60.020589, 
37.798078

3 бетон 1,8 м. 
кв. 

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения  
МДК

4 г. Белозерск, 
ул. Галаниче-
ва, д. 31

60.031049, 
37.815422

4 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

5 г. Белозерск, 
ул. Карла 
Маркса, д. 2 – 
ул. Галаниче-
ва, д. 36

60.029740, 
37.814027

5 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК



2 ГОРОДСКОЙ ВЕСТНИК             18 ИЮЛЯ 2019 ГОДА №12 (138)

6 г. Белозерск, 
ул. Карла 
Маркса, д. 18 
– ул. Пионер-
ская, д. 40

60.030000, 
37.804732

6 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

7 г. Белозерск, 
ул. Комсо-
мольская, д. 
66 – ул. Крас-
ноармейская, 
д. 61а

60.021834, 
37.779563

7 бетон 5,25 м. 
кв.

3 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

8 г. Белозерск, 
ул. Красно-
армейская, д. 
60а

60.023314, 
37.777994

8 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

9 г. Белозерск, 
ул. Пионер-
ская, д. 41, д. 
43, д. 45а

60.030370, 
37.806476

9 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

10 г. Белозерск, 
ул. Пионер-
ская, д. 38 
– Советский 
пр-т, д. 31

60.031221, 
37.804456

10 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

11 г. Белозерск, 
Советский 
пр-т, д. 1в, д. 
1б, д. 3б

60.032701, 
37.820778

11 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

12 г. Белозерск, 
Советский 
пр-т, д. 5а – 9

60.031033, 
37.813166

12 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

13 г. Белозерск, 
Советский 
пр-т, д. 9а, 
д. 9б

60.030852, 
37.812621

13 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

14 г. Белозерск, 
Советский 
пр-т, д. 21

60.031295, 
37.807061

14 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

15 г. Белозерск, 
угол ул. По-
левая – ул. 
Энгельса

60.030327, 
37.759881

15 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

16 г. Белозерск, 
городской 
рынок

60.033347, 
37.792858

16 бетон 1,8 м. 
кв.

1 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

жите-
ли и 
гости 
города 
МДК

17 г. Белолзерск, 
ул. Володар-
ского, д. 3

60.035315, 
37.782154

17 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

18 г. Белолзерск, 
ул. Свободы, 
д. 22 (у по-
чты)

60.032952, 
37.771611

18 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

19 г. Белозерск, 
ул. Комму-
нистическая 
– ул. 50 лет 
ВЛКСМ, д. 
20

60.034856, 
37.802960

19 бетон 4,5  м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

20 г. Белозерск, 
ул. Перво-
майская, д. 
между д. 
41А-43

60.029808, 
37.808504

20 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

21 г. Белозерск, 
ул. Мало-
земова - ул. 
Пионерская

60.027400, 
37.805212

21 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

22 г. Белозерск, 
ул. Комму-
нистическая, 
д. 78

60.034847, 
37.790640

22 бетон 4,5 м. 
кв.

2 1,1 МО 
«Город 
Бело-
зерск»

Част-
ные 
до-
мовла-
дения 
МДК

Городской
ВЕСТНИК

Официальное печатное средство 
массовой информации органов 

местного самоуправления 
муниципального образования 

«Город Белозерск»

№12 (138)
18 июля 2019 года

Учредитель: Совет города Белозерска
Адрес редакции, издателя: 161200, г. Белозерск, ул. Фрунзе д.35; E-mail: belgorpos@yandex.ru
Телефоны: главный редактор Е.В. Шашкин. - (81756) 2-12-46, бухгалтерия - 2-11-73, факс - 2-12-44
Отпечатано в АНО «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье» 
Время подписания номера по графику - в 17 часов 18.07.2019 г., фактически - в 17 часов 18.07.2019 г.
Распространяется бесплатно. Объем  1 п.л. Печать офсетная. Тираж 500 экз. Заказ №  
Места распространения газеты: Администрация города Белозерск, Администрация Белозерского 
муниципального района,  МУК «Белозерский Дом культуры», МУК «Белозерская центральная библиотека»,  МУК 
«Центр  ремесел  и  туризма»,  МУ «Дом  спорта»,  МУ «Горзаказчик»,  ООО «Жилищник»,  ООО «Водоканал»,  
ООО «УО»Наш дом», Белозерское отделение Сбербанка, Белозерская поликлиника.
Авторы распространенных сообщений и материалов несут ответственность за нарушения 
законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации.


